
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ

& ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, ΑΠΛΟΥΣΤΕΥΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 

& ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

Αθήνα, 24 Φεβρουαρίου 2012
Α.Π.: ΔΙΔΚ/Φ.38/1/5205

Ταχ. Δ/νση

Πληροφορίες  
Τηλέφωνο
Fax
Ε-mail  

:

:
:
:
:

Βασ. Σοφίας 15,
106 74 Αθήνα
Βίκυ Λυγνού
213-1313.263
210.36.15.393
vicky.lignou@ydmed.gov.gr

ΘΕΜΑ : Ορισμός Μελών Επιτροπής για τη διενέργεια διαγωνισμών ή απευθείας ανάθεσης για την 
προμήθεια  υλικών  και  εκτέλεση  εργασιών,  αρμοδιότητας  Διεύθυνσης  Οικονομικού  του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
του

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη :
1.  Τις διατάξεις:

α) του ν. 2286/1995 (Α’ 19) «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων»,
β)  του  άρθρου  26  του  ν.  4024/2011  (Α’  226)  «Συνταξιοδοτικές  ρυθμίσεις,  ενιαίο  μισθολόγιο-
βαθμολόγιο,  εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 
δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015»,
γ)  του Π.Δ. 118/2007 (Α’ 150) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου», όπως ισχύει,
δ) του  Π.Δ.  320/1988  (Α’  149)  «Οργανισμός  των  Υπηρεσιών  του  Υπουργείου  Προεδρίας  της 
Κυβέρνησης», όπως ισχύει, 
ε) του  Π.Δ.  65/2011  (Α’  147)  «Διάσπαση  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  Αποκέντρωσης  και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, στα Υπουργεία: α) Εσωτερικών, β) Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης…».

2. Την  αριθμ.  ΔΙΔΚ/Φ.1/2/18747/21-09-2011  (Β’  2091)  απόφαση  του  Υφυπουργού  Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  Κωνσταντίνου  Ρόβλια  «Μεταβίβαση  δικαιώματος 
υπογραφής  ‘με  εντολή  Υφυπουργού’  στο  Γενικό  Γραμματέα  του  Υπουργείου  Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και στους Προϊσταμένους των Οργανικών Μονάδων 
του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης».
3. Την  αριθμ.  ΔΙΔΚ/Φ.38/1/3962/11.2.2009  (ΥΟΔΔ  73)  απόφαση  «Συγκρότηση  και  Ορισμός  Μελών  
Επιτροπής για τη διενέργεια διαγωνισμών ή απευθείας ανάθεσης για την προμήθεια υλικών κα εκτέλεση  
εργασιών αρμοδιότητας Διεύθυνσης Οικονομικού της Γ.Γ.Δ.Δ. & Η.Δ.».

4. Το γεγονός ότι στις 24.02.2012 λήγει η θητεία των Μελών της Επιτροπής, που ορίσθηκαν με την αριθμ. 
ΔΙΔΚ/Φ.38/1/943/03.03.2011 (ΑΔΑ: 4Α19Κ-84) προηγούμενη απόφαση.

ΑΔΑ: Β4ΠΩΧ-ΚΑ7



5. Τις  αριθμ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04-11-2011  (Β’  2540),  ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-11-2011  (ΑΔΑ: 
45ΒΜΧ-Ω1Β)  και  ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23242/23-11-2011  (ΑΔΑ:  457ΚΧ-ΤΧΩ)  εγκυκλίους  της  Διεύθυνσης 
Σχέσεων Κράτους-Πολίτη του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
6. Το από 17/02/2012 Πρακτικό Δημόσιας Κλήρωσης.
7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού.

Αποφασίζουμε

Α. Ορίζουμε  ως  Μέλη  της  πενταμελούς  Επιτροπής  τους  κατωτέρω  υπαλλήλους  του  Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης:

1. Μπουρλάκη  Γεωργία,  υπάλληλος  με  βαθμό  Β’  του  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Διαγωνισμών και Επιλογών της Διεύθυνσης Προσλήψεων Προσωπικού, 
Πρόεδρος,  με  αναπληρωτή  τον  Δενεζάκο  Αλέξανδρο,  υπάλληλο  με  βαθμό  Β’  του  κλάδου  ΠΕ 
Διοικητικής  Οργάνωσης,  Προϊστάμενο  του  Τμήματος  Οργάνωσης  Περιφερειακής  Διοίκησης  της 
Διεύθυνσης Οργανωτικής Ανάπτυξης.

2. Αγγελακοπούλου Χρυσούλα, υπάλληλος με βαθμό Β’ του κλάδου ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, του 
Τμήματος  Νομολογίας  της  Διεύθυνσης  Κωδικοποίησης  Νομικών  Πληροφοριών,  Μέλος,  με 
αναπληρώτρια την Σιμάτου Έλλη, υπάλληλο με βαθμό Γ’ του κλάδου ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, 
του Τμήματος Προστασίας Πολιτών της Διεύθυνσης Σχέσεων Κράτους-Πολίτη.

3. Καμπά Ευθυμία, υπάλληλος με βαθμό Β’ του κλάδου ΠΕ Διοικητικού, του Τμήματος Μεταβολών της 
Διεύθυνσης  Διοίκησης  Ανθρώπινου  Δυναμικού,  Μέλος,  με  αναπληρωτή  τον  Βοσκάκη  Μιχαήλ, 
υπάλληλο με βαθμό Δ’ του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, του Τμήματος Πληροφόρησης και 
Ανοικτής Διοίκησης της Διεύθυνσης Σχέσεων Κράτους-Πολίτη.

4. Ρίζος Χρήστος, υπάλληλος με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου με βαθμό Γ’ του 
κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων, του Τμήματος Προσβασιμότητας Ατόμων με Αναπηρίες της Διεύθυνσης 
Απλούστευσης  Διαδικασιών  και  Παραγωγικότητας,  Μέλος,  με  αναπληρώτρια  την  Βερεντζιώτη 
Ευαγγελία,  υπάλληλο με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού δικαίου  αορίστου  χρόνου  με  βαθμό  Β’  του 
κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού,  του  Τμήματος  Οργάνωσης  Κεντρικής  Διοίκησης  της  Διεύθυνσης 
Οργανωτικής Ανάπτυξης.

5. Ζέβλας Ανδρέας,  υπάλληλος με βαθμό Β’ του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, του Τμήματος 
Μισθοδοσίας της Διεύθυνσης Οικονομικού,  Μέλος, με αναπληρώτρια την  Πολυκανδριώτη Ελένη, 
υπάλληλο με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού δικαίου  αορίστου  χρόνου  με  βαθμό  Δ’  του κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού, της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης.

Β. Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η  Βουλή Αικατερίνη,  υπάλληλος με βαθμό Γ’ του κλάδου ΔΕ 
Δακτυλογράφων-Στενογράφων της Διεύθυνσης Κωδικοποίησης Νομικών Πληροφοριών, με αναπληρωτή 
τον Κόσσυφα Δημήτριο, υπάλληλο με βαθμό ΣΤ’ του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, του Τμήματος 
Γραμματείας της Διεύθυνσης Διοικητικού.

Γ. Η θητεία της Επιτροπής είναι ετήσια και λήγει ένα έτος από την έκδοση της παρούσας απόφασης.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

                                           
                                                                           ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΠΕΡΓΕΛΕ

ΑΔΑ: Β4ΠΩΧ-ΚΑ7



Κοινοποίηση:Κοινοποίηση:
Οριζόμενοι (12)

Εσωτερική Διανομή:Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Γενικής Γραμματέως
2. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών
3. Διεύθυνση Οικονομικού – Τμήμα Προμηθειών
4. Διεύθυνση Διοικητικού – ΤΜ.Ο.Α.Δ.Π. (για ενημέρωση Β/Δ και Π/Μ υπαλλήλων).

ΑΔΑ: Β4ΠΩΧ-ΚΑ7


